МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от '1 /  ^  /  ; 2018 г №  ,/j ̂ J

О создании комиссии по категорированию
объектов критической  информ ационной
инфраструктуры в министерстве
здравоохранения Калужской области

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального  закона «О безопасности
критической информаци онной  инфраструктуры Российской Федерации»,  пунктом 1 1
Правил  категорирования объектов критической информационной  инфраструктуры
Российской Федерации ,  утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.02.2018 №  127, постановлением П равительства  Калужской области oi
21.09.2009 №  382 «О министерстве  здравоохранения Калужской области»  (в редакции
постановлений П равительства  Калужской области от 30.01.2012 №  37. от 15.10.2012 №
525. от 28.05.2014 №  315. от 04.03.2015 №  116, от 26.01.2016 №  42. oi 19.05.2016 №  295. oi
22.11.2017 №  675.  от 15.01.2018 №  23) П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по категорированию объектов критической информационной
инфраструктуры в министерстве  здравоохранения Калужской о б л а е т .

2. Утвердить состав  комиссии по категорированию объектов критической
информационной инфраструктуры в министерстве здравоохранения Калужской о б л а е т
(прилагается).

П риложение  к приказу
министерства  здравоохранения
Калужской области /■— у ?  -р,

от 1К №  J  <^7

Состав комиссии
по категорированиш  объектов критической инф ор м ац и он н ой  инфраструктур

в министерстве  здравоохранения Калужской области

Королев
Александр А натольевич

Вишневский
Алексей  М ихайлович

Дубровский
Александр Васильевич

Члены комиссии:

Гуров
Кирилл А лександрович

Новикова Татьяна
Геннадьевна

Федосенкова
Ольга Сергеевна

Нечаев Андрей
Алексеевич

заместитель министра  -  начальник управления
информатизации в сфере здравоохранения и
организационно-контрольной работы
министерства здравоохранения Калужской
области,  председатель комиссии

директор  ГБУЗ КО «М едицинский
информационно-аналитический центр
Калужской области»,  заместитель  председателя
комиссии

начальник отдела  межведомственного
взаимодействия ГБУ З КО «М едицинский
информационно-аналитический  центр
Калужской области»,  секретарь комиссии

начальник правового  отдела министерства
здравоохранения Калужской области

главный специалист  отдела информатизации
м и 11 истеретва здра воохра нения К ал у же кой
области

главный специалист  отдела
ин форматизации министерства  здравоохранения
Калужской области

начальник отдела взаимодействия с
региональными медицинскими сетями ГБУЗ КО
«М едицинский  информационно-аналитический
центр Калужской области»